
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Удари во минута 0 - 3.500  min-1

Капацитет на сечење - дрво  135 mm
Алуминиум  20 mm
Мек челик 10 mm
Накосување 0 - 45°
Тип на прифат Тип В
Орбитална функција  3 орбитално / директно сечење
Димензии (Д×Ш×В) 272 x 84 x 208 mm*1

Тежина* 2,7 kg*2

*1 Со BL4025 батерија / *2 Со BL4020 батерија

ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• Високо ефикасна за непречено сечење на дебели материјали што ја прават 
алатката моќна

• Функција за намалување на светлината
• Помалку нишање: подобрена стабилност при сечењето поради пошироката 

основна плоча.
• Променливата контрола на брзината со активирањето овозможува полесно 

прецизно порамнување на сечилото со линија со молив
• 3 орбитални поставки + директно сечење
• Стегач за сечилото без алат (со држач за сечилото што овозможува менување 

на сечилото со една рака)
• Контрола на променлива брзина со бирање
• Мекиот старт овозможува прецизно слетување на сечилото на површината на 

работното парче
• Млазницата за прав може да се прикачи за поврзување со правосмукалката Makita
• Електрична сопирачка за зголемена продуктивност
• Заштитното коло за мотор/батерија штити од преоптоварување, прекумерно 

празнење и прегревање

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој леток и правото на информации во сите форми и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

JV002G  АКУМУЛАТОРСКА УБОДНА ПИЛА

   

ПРИБОР
Водилка
193516-3

Адаптер за водилка
197252-3

Адаптер за водилка
193517-1

Покривна плоча
413J99-0

Млазница за прав
122C71-6

Заштита од
разделување дрво

415524-7

Внатрешна шина
8359Y2-4

ДОСТАПНА КАКО
JV002GZ без батерија и полнач | JV002GD201 со 2 x BL4025 батерии, DC40RA полнач и Makpac 3 куфер

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучна моќност: 96 dB(A) Ниво на звучен притисок: 88 dB(A)
Ниво на вибрации:: даски за сечење/лим: 6,1 / 4,2 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040,  BL4040F

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ

3 Орбитални поставки +
Директно сечење
Оптимално дејство на сечење 
може да биде избрано со 
едноставно вртење на 
промена на рачката.

Стегач за сечилото без алат
со држач за сечило кој 
овозможува за промена на 
сечилото со една рака.

Контрола на променлива 
брзина со бирање

Број Работно парче
4 - 6 Дрво
3 - 6  Мек челик
3 - 4 Нерѓосувачки челик
3 - 6 Алуминиум
1 - 4 Пластика

Опсег на косини
Пилата е опремена со
способност за изведба на 
косини (0-45°) сечење.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
JV001
Акумулаторска убодна пила

LXT 18 V
DJV181
Акумулаторска убодна пила

LXT 18 V
DJV182
Акумулаторска убодна пила

Увозник: ЛОТУЛС д.о.о.,
Бул. Борис Трајковски бр. 1/1-1, MK - 1000 Скопје, Тел.: 02/3178025, info@lotuls.com.mk
Увозник: Синпекс д.о.о.,
Воден 17 (Краварски пат) 7000 Битола, Тел.: +389 47 208 500, contact@sinpeks.com.mk mk.makita-see.com


